

TOKİ DUMLUPINAR ORTAOKULU

OKUL GAZETESİ
KASIM SAYISI

SONSUZ MİNNET VE ÖZLEMLE ATAMIZI ANIYORUZ



Her 10 Kasım'da olduğu gibi bu yıl da Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü sevgi, saygı ve özlemle anıyoruz. Atatürk, sadece bir ulusun bağımsızlığını kazanmasını sağlamamış, aynı zamanda çağdaş, modern bir Türkiye'nin temellerini atmıştır.

O, ileri görüşlülüğü ve liderliğiyle Türk milletine yeni bir yol açmış; bilim, sanat ve eğitim alanında devrim niteliğinde adımlar atmıştır. Bugün sahip olduğumuz özgürlükleri ve hakları, onun bize miras bıraktığı Cumhuriyet'e borçluyuz.

Atatürk'ün "Benim naçiz vücudum elbet bir gün toprak olacaktır, fakat Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır." sözleri, onun eserine duyduğu güveni ve bu emanete sahip çıkmamız gerektiğini en güzel şekilde ifade eder.

Onun izinden yürümek, fikirlerini anlamak ve gelecek nesillere aktarmak hepimizin sorumluluğudur. Atamızın aziz hatırası önünde bir kez daha saygıyla eğiliyoruz.

OKUL GAZETESİ

KASIM SAYISI

KALBİMİZ ONLARLA: LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR HAFTASI

Lösemili Çocuklar Haftası, bu cesur çocukların mücadelesine dikkat çekmek ve onlara destek olmanın önemini hatırlatmak için kutlanır. Lösemi, erken teşhis ve tedaviyle büyük ölçüde iyileştirilebilen bir hastalıktır. Ancak bu süreçte, sevgi ve moral en az tedavi kadar önemlidir.

Toplum olarak lösemili çocukların yanında olmalı, farkındalık yaratmalı ve onları güldürecek her adımı atmalıyız. Unutmayalım, dayanışma ve sevgi, en güçlü ilaçtır!



SAYFALARIN ARASINDA KEŞİF YOLCULUĞU

Kitap fuarına düzenlediğimiz gezide, öğrencilerimiz yeni kitaplar keşfetme ve yazarlarla tanışma fırsatı buldular. Sayfaların arasında geçen bu keyifli gün, okuma sevgisini artırdı ve unutulmaz bir deneyim oldu.

HALK OYUNLARIYLA KÜLTÜRÜMÜZÜ YAŞATIYORUZ

Okulumuz folklor ekibi, geleneksel halk oyunları ile izleyenlere unutulmaz anlar yaşattı. Renkli kostümler ve ritmik ezgilerle sergilenen performans, kültürümüzün zenginliğini bir kez daha gözler önüne serdi.

Halk oyunları, geçmişten günümüze taşıdığımız önemli bir kültür mirasıdır. Öğrencilerimiz, bu mirası yaşatarak ekip ruhu ve kültürel bağlarını güçlendirdi. Emegi geçen herkesi tebrik ediyoruz!



OKUL GAZETESİ

KASIM SAYISI

RENKLERİN DİLİ: RESİM YARIŞMASI

Okulumuzda düzenlenen resim yarışması, öğrencilerimizin yaratıcılıklarını sergiledikleri harika bir etkinlik oldu. Her bir eser, farklı bakış açıları ve renkler kullanılarak birbirinden ilginç temalarla hazırlandı.

Yarışma, sadece öğrencilerimizin sanatsal becerilerini geliştirmekle kalmayıp, aynı zamanda özgüvenlerini artırmalarına da katkı sağladı. Her bir katılım, sanata olan ilgiyi pekiştirdi ve güzel bir yarışma atmosferi oluşturdu.

Öğrencilerimizin eserlerini sergileyerek sanata olan bağlılıklarını kutluyor, kazananları tebrik ediyoruz.



KÜTÜPHANE: BİLGİNİN VE HAYAL GÜCÜNÜN KAPILARINI ARALAYAN ALAN

Okulumuz kütüphanesi, öğrencilerimizin bilgiye ulaşmak ve hayal güçlerini geliştirmek için önemli bir merkez haline geldi. Kitaplar, araştırmalar ve eğitici materyallerle donatılmış bu alan, öğrencilerimize farklı dünyalara açılan kapılar sunuyor.

Kütüphaneyi düzenli olarak kullanan öğrenciler, yalnızca derslerine yardımcı olmakla kalmayıp, okuma alışkanlıklarıyla da kendilerini geliştiriyor. Kitaplarla geçirilen zaman, onların hayal gücünü zenginleştiriyor ve yeni bilgiler edinmelerine olanak tanıyor.



ÇOCUK İHMALİ VE İSTİSMARI SUNUMU

Okulumuzda, çocuk ihmal ve istismarı hakkında farkındalık oluşturmak amacıyla bir sunum yapıldı. Sunumda, ihmal ve istismarın farklı türleri ve bunlara nasıl müdahale edileceği ele alındı.

Eğitim, öğretmenlerimize ve öğrencilere, çocukların güvenliğini sağlamada önemli bilgiler sundu ve bu tür olumsuz durumlarla başa çıkma yolları üzerinde duruldu.



EL-GÖZ KOORDİNASYONU GELİŞTİRME ETKİNLİĞİ

Okulumuzda, çocuklarda el-göz koordinasyonunu geliştirmek amacıyla çeşitli etkinlikler düzenlendi. Öğrenciler, pergel tutma, kağıt kesme ve origami yapma gibi aktivitelerle motor becerilerini geliştirdi.

Bu etkinlikler, hem eğlenceli hem de eğitici oldu. Çocuklar, dikkat ve hassasiyet gerektiren bu görevlerle el-göz koordinasyonlarını güçlendirerek, aynı zamanda yaratıcılıklarını da ortaya koydular. Etkinlik, öğrencilerimizin ince motor becerilerini destekleyerek daha özgüvenli hale gelmelerine katkı sağladı.